

# PŘÍLOHA Č. ZL 02 - P01 - ZP - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: **Cyklotrasa Odra-Nisa-úsek ul. 5. května-silnice I/14**

Stavební objekt: **SO 102 Komunikace ul. Na mýtině - Pionýrů (způsobilé)**

Název změny: **ZL 02 Změny rozsahu úprav (způsobilé)**

Zhotovitel dokumentace: **Ing. Jiří Šklíba**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o., SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby STŘED**

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze ZL 02 - P01 - ZP**

**423 532,28**

0	Všeobecné konstrukce a práce	11 232,57
1	Zemní práce	40 705,71
5	Komunikace	335 706,69
9	Ostatní konstrukce a práce	35 887,31
<b>Celkem (bez DPH)</b>		<b>423 532,28</b>
<b>DPH 21 %</b>		<b>88 941,78</b>
<b>Celkem (včetně DPH)</b>		<b>512 474,06</b>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		
<b>Náklady ze ZL 02 - P01 - ZP</b>							<b>423 532,28</b>		
<b>0</b>		<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>					<b>11 232,57</b>		
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	43,500	258,22	11 232,57	SO 102 ZP	
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>40 705,71</b>		SO 102 ZP
8	123834		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II, ODVOZ DO 5KM	M3	30,000	493,33	14 799,90	SO 102 ZP	
9	132834		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 5KM	M3	13,500	1 357,24	18 322,74	SO 102 ZP	
10	173103		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS	M3	30,500	216,30	6 597,15	SO 102 ZP	
12	18120		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II	M2	24,000	41,08	985,92	SO 102 ZP	
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>					<b>335 706,69</b>		SO 102 ZP
16	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	76,360	814,08	62 163,15	SO 102 ZP	
100	574A04		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S	M3	25,56	6 140,00	156 938,40	ASPE 2022	
101	574E06		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S	M3	17,04	6 560,00	111 782,40	ASPE 2022	
19	56360		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	9,000	535,86	4 822,74	SO 102 ZP	
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>					<b>35 887,31</b>		SO 102 ZP
14	917224	2	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	59,000	298,09	17 587,31	SO 103 NEZP	
102	348R		SLOUPEK ZAHRAZOVAČÍ OSAZENÝ DO BETONU VČ. ŘETÍZKU	KUS	10,000	1 680,00	16 800,00	IK	
103	348R		ÚPRAVA ZAHRAZOVAČÍHO SLOUPKU - OCEL. PÁTKA KOTVENÍ DO ASFALTOBETONU	KUS	1,000	1 500,00	1 500,00	IK	